
ГОРОД МОСКВА 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 
26.03.2013г.  № 03-В/03 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О результатах деятельности руководителя внутригородского муниципального 
образования Северное Измайлово в городе Москве о деятельности по итогам 
2012 года 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве решило: 

1. Принять к сведению отчѐт руководителя внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. о  

результатах его деятельности по итогам 2012 года,  согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве Дятленко Д.Д. 

 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования         

Северное Измайлово в городе Москве                                            Д.Д. Дятленко    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sev-izm.ru/

